PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.o 181 - Centro

Home Page: www.conquista.mg.gov.br
e-mail : governo@conquista. mg.qey. ú

PABX: (34) 3353,1227 - FAX: Atendimento Digital - Ramal 229
CEP 38,195-000 - CONQUISTA - Minas Gerais

Ofício no
Serviço
Assunto
Data

Excelentíssimo Sen hor,

=
19612025

: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
: 13 de junho de 2025.

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar os

seguintes Projetos de Lei:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR NO Ú04/2025. DE 13 DE JUNHO
DE 2025. que: "Altera A Lei Complementar no 01112010, de 26 de novembro de
2010, que "Dispõe sobre o Plano de Carreira, Cargos e Salários dos Profissionais da
Educação Básica do tMunicípio de Conquista/[/G.'

PROJETO DE LEt COMPLEMENTAR No 005/2025. DE 13 DEIUNHO
DÉ 2025, que: "Altera a Lei Complementar no 17612024, que: "Dispõe sobre a
Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Conquista, e dá outras
providências."

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR NO 006/2025. DE í3 DE JUNHO
DÊ2025. que: "Altera o inciso ll do artigo 40 da Lei Complementar Municipal no 011
de 26 de novembro de 2010, e dá outras providências."

Requer que os mesmos sejam votados em regime de urgência devido à
necessidade de regulamentar as questões postas em análise.

Atenciosamente,

BRÁULIO QUEI
Prefeito unicipal

Exmo. Sr.
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG
,Nesta

MOURA FILHO

I

1